
 

1 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO:  62156489  

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Název veřejné zakázky: 
Zpřístupnění celosvětové databáze mikroekonomických 

dat 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 

Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně 

 

ROZHODL 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 
 

Obchodní firma nebo název: Bureau van Dijk Editions Electroniques Sàrl 

Sídlo: avenue de Frontenex 8, 1207 Geneve, Švýcarsko 

Právní forma: società a garanzia limitata – společnost s ručením 

omezeným 

IČO: CHE-101.976.861 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

1. Identifikace zadávacího řízení  

Veřejná zakázka „Zpřístupnění celosvětové databáze mikroekonomických dat“ uveřejněná na 

profilu zadavatele dne 5. 8. 2024.  

Odkaz na veřejnou zakázku na profilu zadavatele: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7143.html  

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku  

Poř. č. 

nabídky 
Název, sídlo a IČO účastníka 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 
Bureau van Dijk Editions Electroniques Sàrl, avenue de 

Frontenex 8, 1207 Geneve, IČ CHE-101.976.861 (Švýcarsko) 
3.020.364,- 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení:  
 
Není relevantní pro toto zadávací řízení.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7143.html


 

2 

Do zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, a proto hodnotící komise na základě § 122 
odst. 2 zákona hodnocení neprováděla a konstatovala, že nejvýhodnější nabídku předložil účastník 
Bureau van Dijk Editions Electroniques Sàrl, avenue de Frontenex 8, 1207 Geneve, IČ CHE-
101.976.861, Švýcarsko (dále také „vybraný dodavatel“ nebo „účastník“). 

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provedla zadavatelem jmenovaná komise, 

která učinila následující zjištění. 

Posouzení splnění kvalifikace: 

Zadavatel stanovil požadavky na prokázání kvalifikace tak, že kvalifikovaným pro plnění veřejné 

zakázky je dodavatel, který prokáže splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona. Dodavatel je podle § 53 odst. 4 zákona oprávněn v nabídce 

nahradit doklady o splnění kvalifikace čestným prohlášením. 

Splnění základní způsobilosti 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace datované dne 28. 8. 2024 a podepsané Martinem 
Luptakem, Director Sales manager na základě plné moci ze dne 12. 3. 2021, v rámci Přílohy 
č. 3 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace o vázanosti zadávacími podmínkami 

Splnění profesní způsobilosti 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace datované dne 28. 8. 2024 a podepsané Martinem 
Luptakem, Director Sales manager na základě plné moci ze dne 12. 3. 2021, v rámci Přílohy 
č. 3 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace o vázanosti zadávacími podmínkami 

Nad rámec požadavků zadavatele byl vybraným dodavatelem předložen Výpis z Registre Du 
Commerce de Geneve ze dne 18. 4. 2024 (včetně překladu do českého jazyka). 

Požadavky zadavatele na prokázání požadované kvalifikace byly splněny v plném rozsahu. 

Požadavky na splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení 

Nabídka účastníka obsahuje vyplněnou přílohu č. 1 - Technická specifikace. 

Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení došla k závěru, že 

vybraný dodavatel v nabídce splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise 

rovněž posoudila výši nabídkové ceny vybraného dodavatele, přičemž jeho nabídková cena nebyla 

shledána mimořádně nízkou. 

 

III. Závěr 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a na základě výše uvedeného rozhodl o výběru 
dodavatele – účastníka Bureau van Dijk Editions Electroniques Sàrl, avenue de Frontenex 8, 
1207 Geneve, IČ CHE-101.976.861, Švýcarsko – jak je uvedeno shora.  

 

 

V Brně 

 

…………………….………..……………… 

           prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 


		2024-09-27T08:28:51+0200




